Tag Zeit

Sportart

Sportliche Leitung

Montag 07:30-12:00 Uhr
14:30-15:30 Uhr
16:00-17:45 Uhr
18:00-19:30 Uhr
18:00-19:30 Uhr

19:45-22:00 Uhr

07:30-12:00 Uhr
16:30-18:00 Uhr
17:00-18:00 Uhr
18:00-19:00 Uhr
19:15-22:00 Uhr
19:00-20:30 Uhr

Dienstag

09:00-10:00 Uhr
16:00-17:00 Uhr
17:30-18:30 Uhr
18:45-20:00 Uhr

Mittwoch

20:00-21:00 Uhr

14:00-15:00 Uhr
15:00-16:15 Uhr
17:00-18:00 Uhr
18:00-19:00 Uhr
19:00-19:15 Uhr
19:30-21:00 Uhr
15:00-16:00 Uhr

Donnerstag

16:15-17:00 Uhr
17:00-18:00 Uhr

18:00-18:30 Uhr
18:30-19:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr
16:00-17:30 Uhr
17:30-19:00 Uhr
19:00-22:00 Uhr
19:00-20:30 Uhr
20:30-22:00 Uhr

Freitag

Samstag

Sonntag (Friihjahr+Herbst)

Kindergarten Linden

Fit bis ins hohe Alter
Judo Kinder ab 5 Jahre
Selbstverteidigung Judo+
Nordic Walking (Drauf3en)
Tischtennis

Kindergarten Linden
Leistungsturnen ab 5 Jahre
Body aktiv + Cross Jump Trampolin

Badminton
Herrenfuf3ball (Drauf3en)
Bodyforming

Eltern & Kind Turnen
Blasrohrschiefen

Haltung und Bewegung durch
Ganzkdrpertraining

Damengymnastik

Minnersport
Leistungsturnen ab 5 Jahre
Body aktiv + Cross Jump Trampolin

Yoga

Vereinszeit / Ausgleichzeit

Herrenturnen
Gleichgewichtsiibungen/Bewegung/
Entspannung (Jugendraum)

Kreativer Tanz ab 4 Jahre

SPA Kita

M. Frommert/Antje Lobkens
M. Frommert/B. Eggers
Michael Frommert

Sylivia Petersen

G. Boeke/D. Schwarzkopf

SPA Kita
Nele Lobkens
Laura Jochims

Wolfgang Clauflen
Holger Bischof

Wiebke Bruhn

Alicia Hauenstein
Andreas Schoppe
Andreas Schoppe

Hanna Daus

Ralf Blazeczak
Nele Lobkens
Laura Jochims
Antje Lobkens
Laura Jochims
Norbert Senkowski
Ralf Blazeczak

(Jugendraum) Nele Lobkens

Kindertanz & Dance & Fun (Jugendraum) A. Jensen/T. Kaack

ab 7 Jahre
Dance
Hip Jazzdance ab 13 Jahre

Kinderturnen 4-8 jihrige

Spielmannszug Linden
Tischtennis
Herrenfuf3ball
Herrenfuf3ball

(Drauf3en)

(Jugendraum) A. Jensen/T. Kaack
(Jugendraum) Franka Marx

Lea Wellnitz

Yvonne Benck

G. Boeke/D. Schwarzkopf
H. Bischof/M. Flindt

H. Bischof/M. Flindt

(nach vorheriger Absprache mit der Tischtennis-Sparte)

nach Bedarf Belegung

div. Tanzkurse

(Jugendraum) Karla Hartenstein
Sonstige Veranstaltungen nach Anmeldung

Die Hallenbenutzungsordnung der Gemeinde Linden ist von allen Benutzern zu beachten

und einzuhalten.

Gemeinde Linden



