Tag	Zeit	Sportart		Sportliche Leitung
Montag	07:30-12:00 Uhr	Kindergarten Linden		SPA Kita
8	14:30-15:30 Uhr	Fit bis ins hohe Alter		M. Frömmert/Antje Löbkens
	16:00-17:45 Uhr	Judo Kinder ab 5 Jahre		M. Frömmert/B. Eggers
	18:00-19:30 Uhr	Selbstverteidigung Judo+		Michael Frömmert
	18:00-19:30 Uhr	Nordic Walking	(Draußen)	Sylivia Petersen
	19:45-22:00 Uhr	Tischtennis		G. Boeke/D. Schwarzkopf
Dienstag	07:30-12:00 Uhr	Kindergarten Linden		SPA Kita
8	16:30-18:00 Uhr	Leistungsturnen ab 5 Jahre		Nele Löbkens
	17:00-18:00 Uhr	Body aktiv + Cross Jump Tr	ampolin	Laura Jochims
	18:00-19:00 Uhr	J I	1	
	19:15-22:00 Uhr	Badminton		Wolfgang Claußen
	19:00-20:30 Uhr	Herrenfußball	(Draußen)	Holger Bischof
Mittwoch	09:00-10:00 Uhr	Dadyfarming		Wiebke Bruhn
MILLWOCH	16:00-17:00 Uhr	Bodyforming Eltern & Kind Turnen		Alicia Hauenstein
	17:30-18:30 Uhr	Blasrohrschießen		Andreas Schoppe
	17.30-18.30 Uhr 18:45-20:00 Uhr	Haltung und Bewegung durc	.h	
	18.43-20.00 UIII		J11	Andreas Schoppe
	20:00-21:00 Uhr	Ganzkörpertraining Damengymnastik		Hanna Daus
	20.00-21.00 OIII	Damengyimasuk		Haillia Daus
Donnerstag	14:00-15:00 Uhr	Männersport		Ralf Blazeczak
	15:00-16:15 Uhr	Leistungsturnen ab 5 Jahre		Nele Löbkens
	17:00-18:00 Uhr	Body aktiv + Cross Jump Tr	ampolin	Laura Jochims
	18:00-19:00 Uhr	Yoga		Antje Löbkens
	19:00-19:15 Uhr	Vereinszeit / Ausgleichzeit		Laura Jochims
	19:30-21:00 Uhr	Herrenturnen		Norbert Senkowski
	15:00-16:00 Uhr	Gleichgewichtsübungen/Bev		Ralf Blazeczak
		Entspannung	(Jugendraum)	
	16:15-17:00 Uhr	Kreativer Tanz ab 4 Jahre	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Nele Löbkens
	17:00-18:00 Uhr	Kindertanz & Dance & Fun ab 7 Jahre	(Jugendraum)	A. Jensen/T. Kaack
	18:00-18:30 Uhr	Dance	(Jugendraum)	A. Jensen/T. Kaack
	18:30-19:30 Uhr	Hip Jazzdance ab 13 Jahre	(Jugendraum)	
Freitag	15:00-16:00 Uhr	Kinderturnen 4-8 jährige		Lea Wellnitz
Treiting	16:00-17:30 Uhr	Kinderturnen 4 6 juni 13e		Lea Welling
	17:30-19:00 Uhr	Spielmannszug Linden		Yvonne Benck
	19:00-22:00 Uhr	Tischtennis		G. Boeke/D. Schwarzkopf
	19:00-20:30 Uhr	Herrenfußball	(Draußen)	H. Bischof/M. Flindt
	20:30-22:00 Uhr	Herrenfußball	(Diadiscii)	H. Bischof/M. Flindt
	20.30 22.00 Om	(nach vorheriger Absprache	mit der Tischte	
Samstag		nach Bedarf Belegung		
Sonntag	(Frühjahr+Herbst)	div. Tanzkurse Sonstige Veranstaltungen na		Karla Hartenstein

Die Hallenbenutzungsordnung der Gemeinde Linden ist von allen Benutzern zu beachten und einzuhalten.

Gemeinde Linden